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Vaccination mot den nya influensan!

Vaccination av vuxna Blekingebor
Vecka 48 (23–27 november) börjar vi vaccinera alla vuxna Blekingebor. Tider och 
platser annonseras på lokalsidor i Commersen, Blekinge Läns Tidning och 
i Sydöstran. På www.ltblekinge.se/nyainfluensan finns aktuell information.

Vaccination av barn  
mellan 6 månader och 3 år
Läkemedelsverket har i samråd med Socialstyrelsen beslutat att barn mellan  
6 månader och 3 år som inte tillhör någon medicinsk riskgrupp bör vaccineras mot 
den nya influensan A (H1N1). I Blekinge startar vaccinationen av dessa barn under 
vecka 48 (den 23–27 november). 

Alla barn under 13 år ska ha två sprutor. Den andra sprutan kommer att ges när 
alla har fått en första spruta, preliminärt i januari 2010. 

Om barnet fått vaccin mot en annan sjukdom ska det gå två veckor innan  
barnet kan få influensavaccin. Vid vaccinen mot mässling, påssjuka och röda hund 
(MPR-vaccin) och mot tuberkulos (BCG-vaccin) ska det gå fyra veckor innan barnet 
kan få influensavaccin.

Alla vårdcentraler bestämmer själva över när de sätter igång vaccinationen och 
hur de meddelar invånarna. Några kommer att annonsera i lokaltidningarna medan 
andra kanske väljer att skicka kallelser. På www.ltblekinge.se/nyainfluensan finns 
aktuell information. 

Bra att veta
Utnyttja möjligheten att vaccinera dig. Det kostar inget och du skyddar 
både dig själv och andra från att bli sjuk. När så få som möjligt blir sjuka 
kan samhället fungera som vanligt trots influensapandemin.

De grupper som ska få två doser av vaccinet är barn från 6 månader upp  
till 13 år och vuxna med nedsatt immunförsvar på grund av sjukdom eller 
behandling. Det ska gå minst 3 veckor mellan doserna.

Personer med allvarlig allergi mot innehållet i vaccinet, främst allergi mot 
ägg, bör rådgöra med sin läkare före vaccinationen.

Aktuell information
Aktuell information om var och när man kan vaccinera sig mot den nya  
influensan finns på www.ltblekinge.se/nyainfluensan.


